PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO
,

NOTA CLASSIFICAÇÃO
9206/2025 ELIAS SOUZA CUNHA 2,0 10 LUGAR

8208/2025
LEONARDO HENRIQUE
RABELO DOS SANTOS

1,0 2° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL.

SANTO ANTONIO
SA DE DO DESCOBERTO-GO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ 00,097.857000171

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°02— DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGAS
DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL

INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 02/2025 do Processo Seletivo.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, através DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, por intermédio do

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, ALEXANDRE DE JESUS

ASSIS, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX

da Constituição Federal, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital no. 02/2025

do Processo Seletivo Simplificado, abaixo relacionados:

O. OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 07 e 08 de abril de 2025, das 09:00

as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 16.4, do Edital

no  02/2025, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos localizado

no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 -

Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 03 de abril de 2025.

Atexafldre' e esuS Assis
Sen ra

Decreto 102412025

ALEXANDRE DE JESUS ASSIS
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Decreto Municipal n°. 1024/2025

CNPJOO.097.857/0001-71 Q secretariadeeducaçãoasantoantoniododescoberto.go.gov.br Ø Quadra 06 Lote 18 - Avenida Goiás